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Мужчины 
60m 

Дата: 25.12.2021  
Время: 13:15  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд ФИО тренера 

1 Андрей ЛАВРУШЕНКО 01.11.01 г. У-Ка 6.7 6.5 КМС Весельский Ю  
2 Айткалиев ЕРАСЫЛ 29.08.02 г. У-Ка 7.5  3 Байтуканов А.  
 Айдос ДОЛДЫРХАН 15.08.02 г. У-Ка DNS  - Байтуканов А.  

2003 - 2004 
1 Владислав НУРЕК 14.01.03 г. У-Ка 6.9 6.8 КМС Весельский Б.  
2 Leonid IBRAGIMOV 14.08.04 г. Семей 7.3 7.0 1 Khizhnyakov Iv. , Khizhnyakova Ol.  
3 Бахтыбаев РАУАН 28.01.04 г. Семей 7.2  2 Кошеков К. , Ершов С.  
4 Алмас ЖЕТЫСБЕК 22.08.04 г. У-Ка 8.6  2юн Байтуканов А.  
 Кульбаев ИЛЬЯС 01.01.04 Глубок. DNS  - Цирикова Н. , Цириков С.  
 Алмас ЕРЖАНОВ 04.12.04 г. У-Ка DNS  - Байтуканов А.  

2005 - 2006 
1 Иван ТЕТЕРИН 04.11.05 г. У-Ка 6.9 6.9 1 Бучацкая Т.  
2 Даниил ФИЛИППОВ 23.08.06 г. У-Ка 7.3 7.2 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 7.6 7.3 2 Бучацкая Т.  
4 Канагат МАНАШ 17.11.06 г. У-Ка 7.5 7.5 3 Бучацкая Т.  
5 Алишер КАЛИМОВ 27.12.06 г. У-Ка 7.8 7.9 3 Бучацкая Т.  
6 Станислав ПЕРЕВОЗЧИКОВ 01.01.05 г. У-Ка 7.7 8.0 3 Кругликов .Кругликова А.  
7 Еркебулан АМАНГАЗИН 27.09.06 г. У-Ка 7.9 8.2 1юн Бучацкая Т.  
8 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 19.09.05 г. У-Ка 7.2 DQ 2 Лушпай Р.  
9 Диас ДАУЛЕТКАИРОВ 13.09.05 г. У-Ка 7.9  1юн Устьянцева О. , Родионов О. 
10 Мадиас АКАНАЕВ 15.08.06 г. У-Ка 8.1  1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
11 Абилмансур МУЗАПАРОВ 16.04.06 г. У-Ка 8.3  2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
12 Данил САВЕЛЬЕВ 09.11.05 г. У-Ка 8.5  2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
13 Александр БЕЗБОРОДОВ 01.01.06 Нов.Бух 8.5  2юн Фомин А.  
14 Али КАСЕНОВ 15.01.06 г. У-Ка 9.0  3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
 Санжар ИСПЕКОВ 22.02.05 г. У-Ка DNS   Байтуканов А.  
 Ахметхан НУРАСЫЛ 02.03.05 г. У-Ка DNS   Байтуканов А.  
 Артем СИЗЫХ 13.11.05 г. У-Ка DNS   Бучацкая Т.  
 Диас НУКАН 01.01.06 г. У-Ка DNS   Кругликов .Кругликова А.  

2007 - 2008 
1 Асан АЗАМАТУЛЫ 19.08.07 г. У-Ка 7.7 7.4 2 Кукин П.  
2 Максим АЛЕКСЕЕВ 28.01.07 г. У-Ка 7.6 7.6 3 Кукин П.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд ФИО тренера 
3 Санжар АЛЕНОВ 24.07.07 г. У-Ка 7.9 7.6 3 Бучацкая Т.  
4 Ильяс МУХАММАД 01.10.08 г. У-Ка 7.9 8.2 1юн Лёшин В. , Лёшина Д. , Климанцева Т.  
5 Степан ЛУНЕВ 01.01.09 Глубок. 8.4 8.5 2юн Цирикова Н. , Цириков С.  
6 Айбар ЕРМЕК 27.12.10 г. У-Ка 9.4 DQ - Абдыгалиев А.  
7 Тамилов МАКСИМ 25.07.07 г. Семей 8.0 DNS 1юн Кошеков К. , Циммерлинг И.  
8 Любим БЕЛОУСОВ 01.01.09 Нов.Бух 9.2 DNS 3юн Фомин А.  
9 Еркебулан АНУЛЫ 23.05.10 г. У-Ка 9.6  - Весельский Б.  
10 Бектур УАЛИЕВ 30.07.10 г. У-Ка 10.1  - Абдыгалиев А.  
11 Анатолий ФОМИН 01.01.10 Нов.Бух 11.3  - Фомин А.  
 Константин ПАХАРУКОВ 01.01.07 Глубок. DNS  - Цирикова Н. , Цириков С.  
 Батырхан КАЙРАТУЛЫ 06.03.08 г. У-Ка DNS  - Весельский Б. , Лаврушенко А.  
 Богдан КИРИЧЕНКО 25.12.09 г. У-Ка DNS  - Абдыгалиев А.  
 Ярослав КАРПОВ 01.01.10 Нов.Бух DNS  - Фомин А.  
 Андрей КОСАЧЕВ 01.01.10 Нов.Бух DNS  - Фомин А.  
 Мансур УАЛИЕВ 25.11.10 г. У-Ка DNS  - Абдыгалиев А.  

 
200 m 

Дата: 26.12.2021  
Время: 10:35  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

1 Амир АИМКАНОВ 05.03.02 г. У-Ка 25.8 3 Весельский Б.  
 Виктор ЗАХАРОВ 09.06.00 г. У-Ка DNS - Весельский Б.  
 Айдос ДОЛДЫРХАН 15.08.02 г. У-Ка DNS - Байтуканов А.  

2003 - 2004 
1 Алмас ЖЕТЫСБЕК 22.08.04 г. У-Ка 29.2 3юн Байтуканов А.  
2 Алмас ЕРЖАНОВ 04.12.04 г. У-Ка 32.3 - Байтуканов А.  
 Владислав НУРЕК 14.01.03 г. У-Ка DNS - Весельский Б.  
 Кульбаев ИЛЬЯС 01.01.04 Глубок. DNS - Цирикова Н. , Цириков С.  
 Жандос ЖАКЫПОВ 01.03.04 г. У-Ка DNS - Весельский Б.  

2005 - 2006 
1 Иван ТЕТЕРИН 04.11.05 г. У-Ка 22.3 КМС Бучацкая Т.  
2 Канагат МАНАШ 17.11.06 г. У-Ка 23.9 2 Бучацкая Т.  
3 Даниил ФИЛИППОВ 23.08.06 г. У-Ка 24.2 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 24.9 2 Бучацкая Т.  
5 Диас ДАУЛЕТКАИРОВ 13.09.05 г. У-Ка 26.0 3 Устьянцева О. , Родионов О.  
6 Еркебулан АМАНГАЗИН 27.09.06 г. У-Ка 26.0 3 Бучацкая Т.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
7 Алишер КАЛИМОВ 27.12.06 г. У-Ка 26.0 3 Бучацкая Т.  
8 Дмитрий ЗЛОБИН 12.10.05 г. У-Ка 26.5 1юн Бучацкая Т.  
9 Станислав ПЕРЕВОЗЧИКОВ 01.01.05 г. У-Ка 27.2 1юн Кругликов .Кругликова А.  

10 Мадиас АКАНАЕВ 15.08.06 г. У-Ка 27.6 2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
11 Санжар ИСПЕКОВ 22.02.05 г. У-Ка 28.8 3юн Байтуканов А.  
 Ахметхан НУРАСЫЛ 02.03.05 г. У-Ка DNS - Байтуканов А.  
 Влад ЧЕНЫКАЕВ 27.10.05 Глубок. DNS - Цирикова Н. , Цириков С. , Родионов О.  
 Артем СИЗЫХ 13.11.05 г. У-Ка DNS - Бучацкая Т.  
 Стас НЕСТЕРЕНКО 01.01.06 г. У-Ка DNS - Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
 Данияр МЕДГАТОВ 01.01.06 Глубок. DNS - Цирикова Н. , Цириков С.  
 Мансур МУКАНОВ 01.01.06 Глубок. DNS - Цирикова Н. , Цириков С.  
 Алексей НЕПОМНЯЩИЙ 01.01.06 Глубок. DNS - Цирикова Н. , Цириков С.  

2007 - 2008 
1 Максим АЛЕКСЕЕВ 28.01.07 г. У-Ка 25.2 3 Кукин П.  
2 Санжар АЛЕНОВ 24.07.07 г. У-Ка 25.9 3 Бучацкая Т.  
3 Ильяс МУХАММАД 01.10.08 г. У-Ка 27.6 2юн Лёшин В. , Лёшина Д. , Климанцева Т.  
4 Степан ЛУНЕВ 01.01.09 Глубок. 27.9 2юн Цирикова Н. , Цириков С.  
5 Даниил МИРОНЕНКО 04.04.09 г. У-Ка 30.2 - Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Айбар ЕРМЕК 27.12.10 г. У-Ка 34.2 - Абдыгалиев А.  
7 Бектур УАЛИЕВ 30.07.10 г. У-Ка 35.6 - Абдыгалиев А.  
 Константин ПАХАРУКОВ 01.01.07 Глубок. DNS - Цирикова Н. , Цириков С.  
 Асан АЗАМАТУЛЫ 19.08.07 г. У-Ка DNS - Кукин П.  
 Батырхан КАЙРАТУЛЫ 06.03.08 г. У-Ка DNS - Весельский Б. , Лаврушенко А.  
 Богдан КИРИЧЕНКО 25.12.09 г. У-Ка DNS - Абдыгалиев А.  
 Мансур УАЛИЕВ 25.11.10 г. У-Ка DNS - Абдыгалиев А.  

 
400m 

Дата: 25.12.2021  
Время: 13:55  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
 Виктор ЗАХАРОВ 09.06.00 г. У-Ка DQ - Весельский Б.  
 Сергей СУХОВ 29.06.00 г.Караганда DNS - Ившина Л. , Зорина Н.  

2003 - 2004 
1 Роман ГЕРАСИМОВ 07.11.03 г. У-Ка 54.8 2 Пешко Л. , Ермолов Г.  
 Мейерлан НУРЛЫБЕКОВ 14.12.03 г. У-Ка DNS - Лушпай Р.  

2005 - 2006 
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Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
1 Мейрамбек КОКЕНАЕВ 06.03.06 г. У-Ка 59.00 1юн Бучацкая Т.  
2 Мансур МУКАНОВ 01.01.06 Глубок. 1:03.6 2юн Цирикова Н. , Цириков С.  
3 Алексей НЕПОМНЯЩИЙ 01.01.06 Глубок. 1:04.5 3юн Цирикова Н. , Цириков С.  
4 Мади КАЛИРАХМАН 01.01.06 Глубок. 1:05.7 3юн Цирикова Н. , Цириков С.  
 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка DNS - Лушпай Р.  
 Данияр МЕДГАТОВ 01.01.06 Глубок. DNS - Цирикова Н. , Цириков С.  

2007 - 2008 
 Бектур УАЛИЕВ 30.07.10 г. У-Ка DQ - Абдыгалиев А.  
 Айбар ЕРМЕК 27.12.10 г. У-Ка DQ - Абдыгалиев А.  
 Богдан КИРИЧЕНКО 25.12.09 г. У-Ка DNS - Абдыгалиев А.  
 Мансур УАЛИЕВ 25.11.10 г. У-Ка DNS - Абдыгалиев А.  
 Дамир АБДРАХМАНОВ 08.04.07 г. У-Ка DNS - Мамырбеков Ә.  
 Расул КАДЫРОВ 01.01.08 Глубок. DNS - Цирикова Н. , Цириков С.  

 
800m 

Дата: 26.12.2021  
Время: 11:10  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Сергей СУХОВ 29.06.00 г. Караганда 1:58.4  1 Ившина Л. , Зорина Н.  
2 Амир МАМЫРБЕКОВ 30.12.99 г. У-Ка 2:00.6  1 Весельский Б. , Лукашина Н. , Мамырбеков Ә.  
 Игорь ХРУНИН 28.06.02 г. У-Ка DNS  - Лушпай Р.  

2003 - 2004 
1 Мейерлан НУРЛЫБЕКОВ 14.12.03 г. У-Ка 2:04.4 2  Лушпай Р.  
 Роман ГЕРАСИМОВ 07.11.03 г. У-Ка DNS  - Пешко Л. , Ермолов Г.  
 Дмитрий ЛЯПУНОВ 01.01.04 Глубок. DNS  - Цирикова Н. , Цириков С.  

2005 - 2006 
1 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 2:10.3  2 Лушпай Р.  
2 Мейрамбек КОКЕНАЕВ 06.03.06 г. У-Ка 2:16.8  3 Бучацкая Т.  
 Мади КАЛИРАХМАН 01.01.06 Глубок. DNS  - Цирикова Н. , Цириков С.  
 Амир ШАМСУТДИНОВ 25.12.06 г. У-Ка DNS  - Лушпай Р.  

2007 - 2008 
1 Расул КАДЫРОВ 01.01.08 Глубок. 2:23.3  - Цирикова Н. , Цириков С.  
2 Дамир АБДРАХМАНОВ 08.04.07 г. У-Ка 2:30.0  - Мамырбеков Ә.  
 Роман АНДРЕЕВ 01.01.08 Глубок. DNS  - Цирикова Н. , Цириков С.  
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1500m 
Дата: 25.12.2021  
Время: 14:20  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Игорь ХРУНИН 28.06.02 г. У-Ка 4:04.4  1 Лушпай Р.  
2 Никита ЕВДОКИМОВ 25.09.02 г. У-Ка 4:07.2 1 радионов о. , лушпай р.  

2003 - 2004 
1 Ерали ТУКУЖУКОВ 01.01.05 Глубок. 4:44.9 3 Цирикова Н. , Цириков С.  
 Амир ШАМСУТДИНОВ 25.12.06 г. У-Ка DNS  - Лушпай Р.  

2005 - 2006 
1 Роман АНДРЕЕВ 01.01.08 Глубок. 4:52.1 3 Цирикова Н. , Цириков С.  
 Богдан КИРИЧЕНКО 25.12.09 г. У-Ка DNS  - Абдыгалиев А.  
 Бектур УАЛИЕВ 30.07.10 г. У-Ка DNS  - Абдыгалиев А.  
 Мансур УАЛИЕВ 25.11.10 г. У-Ка DNS  - Абдыгалиев А.  
 Айбар ЕРМЕК 27.12.10 г. У-Ка DNS  - Абдыгалиев А.  

 
4х200mR 

Дата: 25.12.2021  
Время: 15:00  
Место ФИО Область, город Финал Разряд  

 Алишер КАЛИМОВ, Еркебулан АМАНГАЗИН, Эльдар БЕЙСОВ, Санжар АЛЕНОВ г. У-Ка 1:43.3  3 
 Сержан СЕРИКУЛЫ, Канагат МАНАШ, Иван ТЕТЕРИН, Дмитрий ЗЛОБИН г. У-Ка 1:45.4 1юн 

 
60mH 

Дата: 26.12.2021  
Время: 10:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Leonid IBRAGIMOV 14.08.04 г. Семей 8.2 1  Khizhnyakov Iv. , Khizhnyakova Ol.  
 Андрей ИГНАТИКОВ 28.05.03 г. У-Ка DNS  - Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  

2005 - 2006 
1 Канагат МАНАШ 17.11.06 г. У-Ка 8.5  1 Бучацкая Т.  
2 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 19.09.05 г. У-Ка 8.7  2 Лушпай Р.  
3 Еркебулан АМАНГАЗИН 27.09.06 г. У-Ка 8.9  2 Бучацкая Т.  

2007 - 2008 
 Санжар АЛЕНОВ 24.07.07 г. У-Ка DNS  - Бучацкая Т.  
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High Jump 
Дата: 25.12.2021  
Время: 10:45  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
1 Владислав БАХТИН 30.04.01 г. У-Ка 2.06 КМС Пешко Л.  

2003 - 2004 
1 Leonid IBRAGIMOV 14.08.04 г. Семей 1.75 2 Khizhnyakov Iv. , Khizhnyakova Ol.  

2005 - 2006 
1 Слава АЛПАТОВ 05.05.05 г. У-Ка 1.80 2 Пешко Л. , Ермолов Г.  
2 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ 27.04.06 г. У-Ка 1.75 2 Лушпай Р.  

2007 - 2008 
 Денис ГАЛИМЗЯНОВ 27.07.08 г. У-Ка DNS - Пешко Л. , Ермолов Г.  

 
Pole Vault 

Дата: 25.12.2021  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Roman LISOVSKIY 24.05.04 г. Семей 3.50 3 Khizhnyakova O. , Khizhnyakov I.  
2 Тимур МЕДЕТОВ 03.10.04 г. У-Ка 3.40 3 Бучацкая Т. , Каленов Е.  
3 Leonid IBRAGIMOV 14.08.04 г. Семей 2.80 1юн Khizhnyakov Iv. , Khizhnyakova Ol.  

 
Long Jump 

Дата: 25.12.2021  
Время: 14:40  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 
1 Ильяс КАДЫРОВ 06.05.99 г. У-Ка  6.56 2 Хлопотнова О. , Бучацкий В.  
2 Владислав БАХТИН 30.04.01 г. У-Ка  6.53 2 Пешко Л.  

2003 - 2004 
1 Бахтыбаев РАУАН 28.01.04 г. Семей  6.17 3 Кошеков К. , Ершов С.  
2 Кульбаев ИЛЬЯС 01.01.04 Глубок.  5.51 3 Цирикова Н. , Цириков С.  
 Артем АНИКИН 11.02.04 г. У-Ка  DNS - Пешко Л. , Хлопатнова Е.  

2005 - 2006 
1 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 19.09.05 г. У-Ка  5.85 3 Лушпай Р.  
2 Диас ДАУЛЕТКАИРОВ 13.09.05 г. У-Ка  5.02 1юн Устьянцева О. , Родионов О. 
3 Мадиас АКАНАЕВ 15.08.06 г. У-Ка  4.65 3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
 Диас НУКАН 01.01.06 г. У-Ка  DNS - Кругликов .Кругликова А.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 
2007 - 2008 

1 Асан АЗАМАТУЛЫ 19.08.07 г. У-Ка  5.36 1юн Кукин П.  
2 Тамилов МАКСИМ 25.07.07 г. Семей  4.79 3юн Кошеков К. , Циммерлинг И.  
3 Еркебулан АЯНУЛЫ 23.05.10 г. У-Ка  3.67 - Весельский Б.  
 Степан ЛУНЕВ 01.01.09 Глубок.  DNS - Цирикова Н. , Цириков С.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Ильяс КАДЫРОВ 6.51  6.53      6.56    6.56  
2 Владислав БАХТИН 6.31  6.40  6.53    6.15    6.53  
3 Кульбаев ИЛЬЯС 5.15    5.11    5.51  5.31  5.51  
4 Бахтыбаев РАУАН 6.17            6.17  
5 Артем АНИКИН             DNS  
6 Диас ДАУЛЕТКАИРОВ 5.02  4.70  4.55  4.69  4.73  4.26  5.02  
7 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 5.27  5.85  5.54  5.27  5.26  5.43  5.85  
8 Диас НУКАН             DNS  
9 Мадиас АКАНАЕВ 4.65  4.24  4.17  4.25  4.46  4.24  4.65  

10 Тамилов МАКСИМ       4.50  3.95  4.79  4.79  
11 Асан АЗАМАТУЛЫ 4.88    5.36  5.32  5.23    5.36  
12 Степан ЛУНЕВ             DNS  
13 Еркебулан АНУЛЫ   3.11  3.61  3.29    3.67  3.67  

 
Shot Put 

Дата: 25.12.2021  
Время: 14:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Алексей ХЛЫСТОВ 01.01.03 г. У-Ка  14.39 2  Кругликов .Кругликова А.  

2005 - 2006 
1 Жарас НИЯЗБЕКОВ 05.01.06 г. У-Ка  14.48  2 Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
2 Орыншайыхов БАКЫТЖАН 17.05.05 г. Семей  13.61  3 Кошеков К.  
3 Стас НЕСТЕРЕНКО 01.01.06 г. У-Ка  13.04  3 Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
 Иван МАРКОВ 01.01.06 Глубок.  DNS  - Цирикова Н. , Цириков С.  
 Дмитрий ВОПИЛОВ 01.01.06 Глубок.  DNS  - Цирикова Н. , Цириков С.  

2007 - 2008 
1 Сержан СЕРИКУЛЫ 10.07.07 г. У-Ка  10.49  2юн Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
2 Алишер КУБЕНОВ 01.01.08 Глубок.  9.39  3юн Цирикова Н. , Цириков С.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
 Диас САРСЕБАЕВ 01.01.10 Глубок.  DNS -  Цирикова Н. , Цириков С.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Алексей ХЛЫСТОВ 13.91  X  14.39  X  X  14.39  14.39  
2 Орыншайыхов БАКЫТЖАН 12.03  13.02  X  13.61  X  X  13.61  
3 Иван МАРКОВ -  -            
4 Дмитрий ВОПИЛОВ -  -            
5 Стас НЕСТЕРЕНКО 11.51  X  12.03  X  12.92  13.04  13.04  
6 Жарас НИЯЗБЕКОВ 13.12  13.89  X  14.48  X  13.52  14.48  
7 Сержан СЕРИКУЛЫ 9.92  9.91  10.49  10.21  9.86  X  10.49  
8 Алишер КУБЕНОВ X  9.12  9.38  9.39  X  8.38  9.39  
9 Диас САРСЕБАЕВ -  -  -          
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Женщины 
60m 

Дата: 25.12.2021  
Время: 13:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал  Разряд ФИО тренера 
 Наталья СОКОЛОВА 18.09.04 г. У-Ка DNS   - Бучацкий В.  

 2005 - 2006 
1 Лидия САФОНОВА 30.07.05 г. У-Ка 7.6  КМС Бучацкая Т.  
2 София ГРАФ 01.01.06 Глубок. 8.1  2 Цирикова Н. , Цириков С.  
3 Аружан РАМАЗАНОВА 12.07.06 г. У-Ка 8.3  2 Бучацкая Т.  
4 София ТОИСКИНА 22.05.05 г. У-Ка 8.5   3 Весельский Б.  
5 Карина НЕПОМНЯЩАЯ 01.01.05 Глубок. 8.7   3 Цирикова Н. , Цириков С.  
 Ксения АПАРИНОВА 07.05.06 г. У-Ка DNS   - Бучацкий В.  
 Тахмина ДАУЛЕТ 24.08.06 г. У-Ка DNS   - Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 2007 - 2008 
1 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка 8.4 8.3 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Анастасия КАРАХОЖИНА 03.05.07 г. У-Ка 8.4 8.5 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 София ЦЫКУНОВА 01.01.08 Глубок. 8.5 8.5 3 Цирикова Н. , Цириков С.  
4 Анастасия ПШЕНЯНОВА 01.01.07 Глубок. 8.9 8.6 3 Цирикова Н. , Цириков С.  
5 Айзере ТУРСЫН 19.01.07 г. У-Ка 8.4 8.7 2 Бучацкая Т.  
6 Полина БЕЛОЗЕРОВА 01.01.08 г. У-Ка 8.6 8.7 3 Кругликов .Кругликова А.  
7 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка 8.8 8.9 3 Кругликов .Кругликова А.  
8 Мария ЧЕРЕПАНОВА 01.01.09 Нов.Бух 8.8 DNS 3 Фомин А.  
9 Акбот МАРАТОВА 01.01.08 Глубок. 9.0   1юн Цирикова Н. , Цириков С.  
10 Елизавета ОБНОСОВА 30.09.07 г. У-Ка 9.2   1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
11 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка 9.2   1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
12 Айсулу САМАТКЫЗЫ 01.01.07 Нов.Бух 9.8   2юн Фомин А.  
13 Аида САМАТКЫЗЫ 01.01.09 Нов.Бух 11.6   - Фомин А.  
 Вероника СОКОЛОВА 01.01.09 Нов.Бух DNS   - Фомин А.  

 
200 m 

Дата: 26.12.2021  
Время: 10:20  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
 Айым КАЙСАНОВ 19.03.02 Глубок. DNS - Цирикова Н. , Цириков С.  

2003 - 2004 
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Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
1 Арина ДУДЧЕНКО 30.04.04 г. У-Ка 28.8 2 Бучацкий В.  

2005 - 2006 
1 Аружан РАМАЗАНОВА 12.07.06 г. У-Ка 27.7 2 Бучацкая Т.  
2 София ГРАФ 01.01.06 Глубок. 27.8 2 Цирикова Н. , Цириков С.  
3 Ксенья НЕДОБИТКО 03.05.06 г. У-Ка 28.6 2 Пешко Л. , Ермолов Г.  
4 София ТОИСКИНА 22.05.05 г. У-Ка 29.3 3 Весельский Б.  
5 Карина НЕПОМНЯЩАЯ 01.01.05 Глубок. 30.2 3 Цирикова Н. , Цириков С.  
6 Ангелина КОВАЛЕНКО 01.01.06 Глубок. 32.8 1юн Цирикова Н. , Цириков С.  
 Диана ШОДМОНОВА 23.05.05 г. У-Ка DNS - Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
 Лидия САФОНОВА 30.07.05 г. У-Ка DNS - Бучацкая Т.  
 Софья КАЗАНОВА 08.10.05 г. У-Ка DNS - Парнов А.  

2007 - 2008 
1 Софья КИДЕНКО 18.01.07 г. У-Ка 27.2 1 Бучацкая Т.  
2 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка 29.0 2 Бучацкая Т.  
3 Таисия ТЮМЕНЦЕВА 04.09.07 г. У-Ка 29.4 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Анастасия ПШЕНЯНОВА 01.01.07 Глубок. 29.7 3 Цирикова Н. , Цириков С.  
5 София ЦЫКУНОВА 01.01.08 Глубок. 29.8 3 Цирикова Н. , Цириков С.  
6 Ангелина КОРЧЕБНОВА 01.01.08 Глубок. 30.0 3 Цирикова Н. , Цириков С.  
7 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка 30.1 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
8 Елизавета ОБНОСОВА 30.09.07 г. У-Ка 30.3 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
9 Айзере ТУРСЫН 19.01.07 г. У-Ка 30.5 3 Бучацкая Т.  
10 Николь МАТВИЕНКО 01.01.08 Глубок. 30.6 3 Цирикова Н. , Цириков С.  
11 Елизавета СИУХИНА 07.12.07 г. У-Ка 30.8 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
12 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка 30.9 3 Кругликов .Кругликова А.  
13 Дарья ВНУКОВА 01.01.09 Глубок. 32.7 1юн Цирикова Н. , Цириков С.  
14 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка 33.0 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
 Евгения КУЛАКОВА 01.01.07 Глубок. DNS - Цирикова Н. , Цириков С.  
 Акбот МАРАТОВА 01.01.08 Глубок. DNS - Цирикова Н. , Цириков С.  

 
400m 

Дата: 25.12.2021  
Время: 13:45  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
 Елена ГАЛИМЗЯНОВА 15.05.03 г. У-Ка DNS - Пешко Л. , Ермолов Г.  

2005 - 2006 
 Жамиля ДУАНОВА 12.03.06 г. У-Ка DNS - Лушпай Р.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
2007 - 2008 

1 Софья КИДЕНКО 18.01.07 г. У-Ка 1:01.0 1 Бучацкая Т.  
2 Евгения КУЛАКОВА 01.01.07 Глубок. 1:06.0 3 Цирикова Н. , Цириков С.  
3 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка 1:06.6 3 Бучацкая Т.  
4 Камила ЕЛИСЕЕВА 16.04.08 г. У-Ка 1:07.5 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Полина ,БЕЛОЗЕРОВА 01.01.08 г. У-Ка 1:08.1 3 Кругликов .Кругликова А.  
6 Таисия ТЮМЕНЦЕВА 04.09.07 г. У-Ка 1:10.6 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
7 Ангелина КОРЧЕБНОВА 01.01.08 Глубок. 1:13.1 1юн Цирикова Н. , Цириков С.  

 Софья АБАКУМОВА 01.01.07 Глубок. DNS - Цирикова Н. , Цириков С.  
 Николь МАТВИЕНКО 01.01.08 Глубок. DNS - Цирикова Н. , Цириков С.  
 

800m 
Дата: 26.12.2021  
Время: 11:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
 Елена ГАЛИМЗЯНОВА 15.05.03 г. У-Ка DNS -  Пешко Л. , Ермолов Г.  

2005 - 2006 
1 Жамиля ДУАНОВА 12.03.06 г. У-Ка 2:47.95 1юн  Лушпай Р.  

2007 - 2008 
1 Софья АБАКУМОВА 01.01.07 Глубок. 2:42.23  3 Цирикова Н. , Цириков С.  
2 София САГАДЕЕВА 01.01.09 Глубок. 3:03.83  1юн Цирикова Н. , Цириков С.  

 
1500m 

Дата: 25.12.2021  
Время: 14:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
 София САГАДЕЕВА 01.01.09 Глубок. DNS -  Цирикова Н. , Цириков С.  

 
4х200mR 

Дата: 25.12.2021  
Время: 15:00  
Место ФИО Область, город Финал Разряд  

1 Аружан РАМАЗАНОВА, Ансаган МУРАТБЕК, Лидия САФОНОВА, Софья КИДЕНКО г. У-Ка 1:58.1 3  
 
 



 
 

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ Г.УСТЬ-КАМЕНОГОРСК ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 
г.Усть-Каменогорск ЛЦ "Ольга Рыпакова" 25.12.2021 - 26.12.2021  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

13 
 

60mH 
Дата: 26.12.2021  
Время: 10:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Варвара ДМИТРИЕВА 30.10.03 г. У-Ка 9.6 2  Лёшин В. , Лёшина Д.  

2005 - 2006 
1 Регина БЕНКЕ 26.05.05 г. У-Ка 9.1 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 10.0 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
3 Александра БЕЛОГОРЦЕВА 20.06.05 г. У-Ка 10.7 3 Бучацкий В.  

2007 - 2008 
1 Анастасия КАРАХОЖИНА 03.05.07 г. У-Ка 9.6  2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка 10.4  3 Кругликов .Кругликова А.  
3 Полина БЕЛОЗЕРОВА 01.01.08 г. У-Ка 14.4  - Кругликов .Кругликова А.  

 
1000mRW 

Дата: 25.12.2021  
Время: 12:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
 Мария МАДОНОВА 01.01.10 г. У-Ка 7:18.9 -  Кругликов .Кругликова А.  

 
High Jump 

Дата: 26.12.2021  
Время: 10:20  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Анатолия ДИНЧ 06.12.04 г. У-Ка 1.65 1  Бучацкий В.  

2005 - 2006 
1 Фаина МЕИЫРМАНОВА 12.06.06 г. У-Ка 1.65  1 Весельский Б.  
2 Софья УСТИМЕНКО 10.01.05 г. У-Ка 1.60  1 Пешко Л. , Ермолов Г.  
3 Ксения АПАРИНОВА 07.05.06 г. У-Ка 1.50  2 Бучацкий В.  
4 Александра БЕЛОГОРЦЕВА 20.06.05 г. У-Ка 1.45  3 Бучацкий В.  
5 Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 1.35  1юн Пешко Л. , Ермолов Г.  
6 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 1.35  1юн Пешко Л. , Ермолов Г.  
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Pole Vault 
Дата: 25.12.2021  
Время: 14:40  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Алла ПАРНОВА 05.01.04 г. У-Ка 4.00 МС  Парнов А.  

2005 - 2006 
1 Софья КАЗАНОВА 08.10.05 г. У-Ка 4.00  МС Парнов А.  

2007 - 2008 
1 Виктория КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка 2.80  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

 
Long Jump 

Дата: 25.12.2021  
Время: 13:45  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 

1 Анастасия РЫПАКОВА 21.09.04 г. У-Ка  6.04 КМС Хлопотнова О. , Бучацкий В.  
 Анатолия ДИНЧ 06.12.04 г. У-Ка  DNS - Бучацкий В.  

2005 - 2006 
1 Dilyara KHAYBULLINA 20.05.05 г. Семей  5.34 2 Khizhnyakova O. , Khizhnyakov I.  
2 Регина БЕНКЕ 26.05.05 г. У-Ка  4.99 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка  4.76 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
4 Александра БЕЛОГОРЦЕВА 20.06.05 г. У-Ка  4.64 3 Бучацкий В.  

2007 - 2008 
1 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка  4.55 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Виктория КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка  4.43 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Акбот МАРАТОВА 01.01.08 Глубок.  4.08 2юн Цирикова Н. , Цириков С.  
 Николь МАТВИЕНКО 01.01.08 Глубок.  DNS - Цирикова Н. , Цириков С.  
 София ЦЫКУНОВА 01.01.08 Глубок.  DNS - Цирикова Н. , Цириков С.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Анастасия РЫПАКОВА   6.04        5.70  6.04  
2 Анатолия ДИНЧ             DNS  
3 Dilyara KHAYBULLINA 5.34      5.09  5.26  5.03  5.34  
4 Регина БЕНКЕ     4.99    4.92  4.93  4.99  
5 Александра БЕЛОГОРЦЕВА 4.64            4.64  
6 Дарья ПАВЛЕНКО 4.62    4.60    4.76  4.54  4.76  
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№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

7 София ЦЫКУНОВА             DNS  
8 Николь МАТВИЕНКО             DNS  
9 Акбот МАРАТОВА 4.08  3.92      3.97    4.08  
10 Милана МИХАЙЛОВА 4.25  4.43  4.54  4.38  4.55  4.31  4.55  
11 Виктория КЛИМАНЦЕВА 4.40  4.38  4.43  4.38    4.42  4.43  

 
Triple Jump 

Дата: 26.12.2021  
Время: 10:15  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Dilyara KHAYBULLINA 20.05.05 г. Семей  12.01 1  Khizhnyakova O. , Khizhnyakov I.  
2 Варвара ДМИТРИЕВА 30.10.03 г. У-Ка  DNS -  Лёшин В. , Лёшина Д.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Варвара ДМИТРИЕВА             DNS  
2 Dilyara KHAYBULLINA   12.01          12.01  

 
Shot Put 

Дата: 25.12.2021  
Время: 14:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд Очки  ФИО тренера 
1 Olga KHIZHNYAKOVA 27.02.94 г. Семей  11.81 2  Khizhnyakov Iv.  
2 Шелудякова ЕКАТЕРИНА 26.02.02 г. Семей  10.03 2  Кошеков К.  

2003 - 2004 
1 Арина ДУДЧЕНКО 30.04.04 г. У-Ка  10.89 2  Бучацкий В.  
2 Наталья СОКОЛОВА 18.09.04 г. У-Ка  10.03 2  Бучацкий В.  

2005 - 2006 
1 Диана ШОДМОНОВА 23.05.05 г. У-Ка  11.64 2  Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
2 Карина ЧЕГИРИНСКАЯ 19.02.05 г. У-Ка  10.69 3  Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
3 Лия САДУАКАСОВА 16.10.05 г. У-Ка  10.62 3  Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
 Адема ЕРЛАНКЫЗЫ 01.01.05 г. У-Ка  10.39 3  Кругликов .Кругликова А.  

2007 - 2008 
1 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка  9.46 1юн  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
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№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Olga KHIZHNYAKOVA 11.80  11.73  11.31  11.81  11.70  X  11.81  
2 Шелудякова ЕКАТЕРИНА X  10.03  X  X  X  X  10.03  
3 Арина ДУДЧЕНКО 10.42  10.44  10.68  X  10.89  10.79  10.89  
4 Наталья СОКОЛОВА 8.79  9.58  10.03  10.02  10.03  10.02  10.03  
5 Адема ЕРЛАНКЫЗЫ 9.72  9.89  10.39  9.85  9.12  9.62  10.39  
6 Карина ЧЕГИРИНСКАЯ 10.43  10.69  X  10.48  10.69  X  10.69  
7 Диана ШОДМОНОВА 11.64  10.72  10.95  11.28  11.09  X  11.64  
8 Лия САДУАКАСОВА X  9.59  10.39  10.62  10.43  10.49  10.62  
9 Арина МОЗУЛЯКО 8.61  8.39  9.03  9.46  X  9.05  9.46  

 
 
 
 Главный судья:      А. Кругликов 
 
 
  
 

Главный секретарь:     О. Устьянцева 
 


